



# Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie

73-110 Stargard, ul. Bydgoska 13/15

tel.: 091-577-52-19  
fax.: 091-577-52-19 w. 34  
e-mail: zdp@zdp.stargard.pl

REGON:811804156  
<http://www.zdp.stargard.pl>

Stargard, dnia 22.02.2024 r.

**Mazur-Specjalistyczne Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych  
Henryk Mazur  
ul. Prosta 26 Łozienica  
72 – 100 Goleniów**

## ZAWIADOMIENIE O POPRAWIENIU OCZYWISTEJ OMYŁKI RACHUNKOWEJ

Dotyczy postępowania na zadanie „Przebudowa ul. Sadowej w Stargardzie” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2023/BZP 00572968/01** z dnia 27.12.2023r.

Na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) Zamawiający zawiadamia o poprawieniu oczywistych omyłek rachunkowych w **formularzu ofertowym oraz w kosztorysie ofertowym dot. branży sieci**, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek. Poniższe błędy rachunkowe popełnione przez Wykonawcę mają charakter oczywisty, ponieważ polegają na uzyskaniu nieprawidłowych wyników działań arytmetycznych przy obliczaniu ceny.

W ofercie nr 4 złożonej przez Mazur-Specjalistyczne Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Henryk Mazur, ul. Prosta 26 Łozienica, 72 – 100 Goleniów:

### 1. na Formularzu ofertowym było przed poprawką:

„1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę umowną:

Łączna cena ofertowa netto w zapisie liczbowym 8 334 821,14

Cena netto słownie: osiem milionów trzysta trzydzieści cztery tysiące osiemset dwadzieścia jeden złotych 14/100

Podatek VAT w zapisie liczbowym 1 917 008,86 zł

Podatek VAT słownie jeden milion dziewięćset siedemnaście tysięcy osiem złotych 86/100

Łączna cena ofertowa brutto w zapisie liczbowym **10 251 830,00 zł**

Cena brutto słownie **dziesięć milionów dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset trzydzieści złotych 00/100”**

Lp.	Nazwa zamówienia	Cena ofertowa netto w zł.	Podatek VAT	Cena ofertowa brutto w zł.
1.	Przebudowa ul. Sadowej w Stargardzie	8 334 821,14	1 917 008,86	<b>10 251 830,00</b>

**na Formularzu ofertowym po poprawce jest:**

„ 1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę umowną:

Łączna cena ofertowa netto w zapisie liczbowym 8 334 820,00 zł

Cena netto słownie: osiem milionów trzysta trzydzieści cztery tysiące osiemset dwadzieścia złotych 00/100

Podatek VAT w zapisie liczbowym 1 917 008,60 zł

Podatek VAT słownie jeden milion dziewięćset siedemnaście tysięcy osiem złotych 60/100

Łączna cena ofertowa brutto w zapisie liczbowym **10 251 828,60 zł**

Cena brutto słownie **dziesięć milionów dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset dwadzieścia osiem złotych 60/100**”

Lp.	Nazwa zamówienia	Cena ofertowa netto w zł.	Podatek VAT	Cena ofertowa brutto w zł.
1.	Przebudowa ul. Sadowej w Stargardzie	8 334 820,00	1 917 008,60	<b>10 251 828,60</b>

**2. w zestawieniu tabelarycznym w dziale 1.2 dotyczącym robót montażowych w wierszach od 18 do 20; 27 było przed poprawką:**

18 d.1.2	Rurociągi kanalizacji grawitacyjnej z rur ze ścianką profilowaną PVC-U, łączonych kielichowo. Rury długości 3 m o śr. 500 mm	m	798,70	1 284,40	1 025 853,21
19 d.1.2	Rurociągi kanalizacji grawitacyjnej z rur ze ścianką profilowaną PVC-U, łączonych kielichowo. Rury długości 3 m o śr. 400 mm	m	185,55	1 111,11	206 166,67
20 d.1.2	Rurociągi kanalizacji grawitacyjnej z rur ze ścianką profilowaną PVC-U, łączonych kielichowo. Rury długości 3 m o śr. 315 mm	m	121,30	925,93	112 314,81
27 d.1.2	Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr.450 mm z osadnikiem i syfonem	Szt.	46,00	2 037,04	93 703,70

**w zestawieniu tabelarycznym w dziale 1.2 dotyczącym Robót montażowych w wierszach od 18 do 20; 27 po poprawce jest:**

18 d.1.2	Rurociągi kanalizacji grawitacyjnej z rur ze ścianką profilowaną PVC-U, łączonych kielichowo. Rury długości 3 m o śr. 500 mm	m	798,70	1 284,40	1 025 850,28
19 d.1.2	Rurociągi kanalizacji grawitacyjnej z rur ze ścianką profilowaną PVC-U, łączonych kielichowo. Rury długości 3 m o śr. 400 mm	m	185,55	1 111,11	206 166,46
20 d.1.2	Rurociągi kanalizacji grawitacyjnej z rur ze ścianką profilowaną PVC-U, łączonych kielichowo. Rury długości 3 m o śr. 315 mm	m	121,30	925,93	112 315,31
27 d.1.2	Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr.450 mm z osadnikiem i syfonem	Szt.	46,00	2 037,04	93 703,84

3. w zestawieniu tabelarycznym 1.2 dotyczącym Robót montażowych w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: Roboty montażowe	2 566 259,46 zł
-------------------------------	-----------------

w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym Robót montażowych w podsumowaniu działu przed poprawką jest:

Razem dział: Roboty montażowe	2 566 256,29 zł
-------------------------------	-----------------

4. w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym Sieci kanalizacji deszczowej w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: SIEĆ KANALIZACJI DESZCZOWEJ	3 259 622,96 zł
--	-----------------

w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym Sieci kanalizacji deszczowej w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: SIEĆ KANALIZACJI DESZCZOWEJ	3 259 619,79 zł
--	-----------------

5. w zestawieniu tabelarycznym 4.2 dotyczącym prac nowa sieć w wierszach 82 było przed poprawką było:

82 d.4.2	Sieci wodociągowe - montaż rurociągów z rur polietylenowych PE100 RC SDR17 o śr. zewnętrznej 160 mm	m	178,05	825,69	147 013,76
-------------	---	---	--------	--------	------------

w zestawieniu tabelarycznym 4.2 dotyczącym prac nowa sieć w wierszach 82 po poprawce jest:

82 d.4.2	Sieci wodociągowe - montaż rurociągów z rur polietylenowych PE100 RC SDR17 o śr. zewnętrznej 160 mm	m	178,05	825,69	147 014,10
-------------	---	---	--------	--------	------------

6. w zestawieniu tabelarycznym 4.2 dotyczącym robót montażowych w podsumowaniu działu przed poprawką było:

Razem dział: Roboty montażowe	201 751,91 zł
-------------------------------	---------------

w zestawieniu tabelarycznym 4.2 dotyczącym robót montażowych w podsumowaniu działu po poprawce jest:

Razem dział: Roboty montażowe	201 752,25 zł
-------------------------------	---------------

7. w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym Przełożenia odcinków sieci wodociągowej w podsumowaniu działu przed poprawką było:

<b>Razem dział: PRZEŁOŻENIE ODCINKÓW SIECI WODOCIĄGOWEJ</b>	<b>236 814,81 zł</b>
---	----------------------

w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym Przełożenia odcinków sieci wodociągowej w podsumowaniu działu po poprawce jest:

<b>Razem dział: PRZEŁOŻENIE ODCINKÓW SIECI WODOCIĄGOWEJ</b>	<b>236 815,15 zł</b>
---	----------------------

8. w zestawieniu tabelarycznym w dziale 5.2 dotyczącym Robót montażowych w wierszach 117 oraz 140 było przed poprawką:

117 d.5.2	Montaż rurociągów z rur polietylenowych PE o śr. nominalnej 63 mm z rur w zwojach - rury PE100 RC SDR11 śr. 63,0x5,8 mm	m	329,65	458,72	151 215,60 zł
140 d.5.2	Osadzenie skrzynek ulicznych gazowych na przyłączach - do regulacji na etapie układania nawierzchni	szt.	26,00	740,74	19 259,26 zł

w zestawieniu tabelarycznym w dziale 5.2 dotyczącym Robót montażowych w wierszach 117 oraz 140 po poprawce jest:

117 d.5.2	Montaż rurociągów z rur polietylenowych PE o śr. nominalnej 63 mm z rur w zwojach - rury PE100 RC SDR11 śr. 63,0x5,8 mm	m	329,65	458,72	151 217,05 zł
140 d.5.2	Osadzenie skrzynek ulicznych gazowych na przyłączach - do regulacji na etapie układania nawierzchni	szt.	26,00	740,74	19 259,24 zł

9. w zestawieniu tabelarycznym 5.2 dotyczącym robót montażowych w podsumowaniu działu przed poprawką było:

<b>Razem dział: Roboty montażowe</b>	<b>239 574,74 zł</b>
--------------------------------------	----------------------

w zestawieniu tabelarycznym 5.2 dotyczącym robót montażowych w podsumowaniu działu:

<b>Razem dział: Roboty montażowe</b>	<b>239 576,17 zł</b>
--------------------------------------	----------------------

10. w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym przełożenia odcinków sieci gazowej w podsumowaniu działu przed poprawką było:

<b>Razem dział: PRZEŁOŻENIE ODCINKÓW SIECI GAZOWEJ</b>	<b>263 936,94 zł</b>
--	----------------------

w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym przełożenia odcinków sieci gazowej w podsumowaniu działu po poprawce jest:

<b>Razem dział: PRZEŁOŻENIE ODCINKÓW SIECI GAZOWEJ</b>	<b>263 938,37 zł</b>
--	----------------------

**11. w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym podsumowaniu kwoty brutto branży sanitarnej przed poprawką było:**

<b>RAZEM SANITARNY</b>	<b>3 803 590,65 zł</b>
------------------------	------------------------

**w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym podsumowaniu kwoty brutto branży sanitarnej przed poprawką:**

<b>RAZEM SANITARNY</b>	<b>3 803 589,25 zł</b>
------------------------	------------------------

**UZASADNIENIE**

Zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poprawia w ofercie oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek - niezwłocznie zawiadamiając o tym wykonawcę, którego oferta została poprawiona.

Otrzymują:

1. Mazur-Specjalistyczne Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Henryk Mazur  
ul. Prosta 26 Łozienica  
72 – 100 Goleniów
2. a/a